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Bahçeli Kızıl Vietnamcı oldu

Ho ho ho Chi Minh daha fazla Bahçeli...

MHP Genel Başkanı 1955'de başlayıp 1973'te son bulan Kuzey Vietnam, Güney Vietnam ve ABD arasında yaşanan Vietnam
Savaşı'nı hatırlattı ve Türkiye ile ilişkileri her geçen gün daha da gerilen ABD'ye "5 katını yaparız" diyerek seslendi.

Aydınlık'ın haberine göre, Devlet Bahçeli, Antalya kampında gazetecilerle yaptığı sohbette Afrin harekatı ile ilgili
açıklamalarda bulundu. CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun Afrin'e girilmesine karşı çıkan sözlerini değerlendiren
Bahçeli “CHP Genel Başkanı ne derse desin ne kadar kıvranırsa kıvransın Afrin'e mutlaka girilmeli, tepeden tırnağa
teröristlerden ayıklanmalıdır” ifadelerini kullandı.

AFRİN’E GİRİLMELİ

Türkiye ile ABD’nin karşı karşıya gelmeleri ihtimaline dikkat çeken Bahçeli, “Türkiye ile ABD arasında görüş menzili sıfıra
iner, diyalog kopar, temas kesilir, eller tetiğe giderse ve de siyaset yerine silah konuşursa olacakları hesap eden, sonuçlarını
düşünen var mıdır?” diye konuştu.

"ABD VİETNAM'DA YAŞADIKLARINI UNUTAMAZ"

ABD’ye Vietnam savaşını hatırlatan Bahçeli, “Amerika Vietnam’da yaşadıklarını unutmaz. Yıllarca etkileri sürdü,
semptomları hala devam ediyor. 20 milyonluk bir ülke 200 milyonluk bir ülkeye kök söktürdü. Türkiye onların 5 katını
yapar” uyarısında bulundu. "Ho ho ho Chi Minh daha fazla Vietnam" sloganı o günlerden bugüne hem Vietnam savaşı hem
de ABD'nin savaş politikalarına karşı kullanılmaya devam ediliyor.

Ho Chi Minh, Vietnam bağımsızlık hareketinin önderi ve Vietnam Demokratik Cumhuriyeti'nin ilk başkanı. Ho Chi Minh,
Vietnamca da "Işığa Kavuşturan" anlamına gelir ve halkı tarafından sevgiyle "Ho Amca" olarak anılır. Ulusal bağımsızlık ve
iki Vietnam'ın birleştirilmesi için, ABD ve Güney Vietnam yönetimine karşı 1955'te başlayan savaş, 1975'te Vietnam
Demokratik Cumhuriyeti'nin kesin zaferiyle sonuçlandı. Ho Chi Minh iki Vietnam'ın birleştiğini göremeden, 1969'da savaş
sürerken hayatını kaybetti.

"ABD SABIKALI DEVLET OLUR"

Zeytin Dalı operasyonu sırasında vurulan Türk tankının ABD’ye ait bir silahla vurulduğu iddialarını da değerlendiren Bahçeli,
“Böyle bir sonuç elde edildiği an, ABD benim nezdimde sabıkalı devlet olur” dedi.

Bahçeli, ABD’nin PKK ve PYD’nin yanında saf tuttuğunu, bu nedenle Türkiye ile sıcak çatışma ihtimali bulunduğunu
vurgulayarak, “Şayet ABD yanlıştan dönmez; tahrik, taciz ve terör tahkimatına devam ederse, durumunun tarifi düşmanca,
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duruşunun tanımı düşmanlık olarak anılacaktır” açıklamasında bulundu.

TASARLADIĞI YÜZÜĞÜ GAZETECİLERE ANLATTI

Bahçeli, Afrin harekati için kendisinin tasarladığı yüzüğü ilk kez partisinin kampında takarak,

“Bu yüzük Afrin’e gireceğimizin işaretidir” dedi.

Gazetecilere yüzüğü anlatan Bahçeli,yüzüğün bir tarafında Osmanlı tuğrası diğer tarafında Yeniçeri askeri bulunduğunu,
ortasında ise Ay Yıldız yer aldığını söyledi.

GRUP KONUŞMASINDA SERT İFADELER

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin grup toplantısında konuştu. Devlet Bahçeli’nin “Gerekirse ben de Afrin'e
giderim sözümü alaya alanlar, yüreğiniz yetiyorsa şehitlerimize laf söyleyin alnınızı karışlayalım” sözleri dikkat çekti.

İşte o görüntüler: 

Bahçeli'nin açıklamaları:

"Önce ülkem ve milletin, sonra partim ve ben duruşumuzdan ayrılmayacağız. Davamız emin ellerde yükselişine devam
edecektir. Partimizin kurucu genel başkanı Alparslan Türkeş Bey'e, aziz şehitlerimize bir kez daha Allah'tan rahmet niyaz
ediyorum. Diyorum ki, milli duruş, şuhedaya vefa, milletve beka.

Afrin topraklarındaki 50'ye yakın nokta teröristlerden temizlenmiş, şu ana kadar 1439 terörist etkisiz hale getirilmiştir.
Terörle mücadele amansız sürmektedir. Dönüşü yoktur. Teröristler yok edilinceye kadar bu inanmışlık devam edecektir.

"ŞEHİDE HACİZ MİLLETE İHANETTİR"

Şehidimiz Musa Özalkan'a yönelik haciz girişiminde bulunulmasını derin bir üzüntü ile öğrendim. Adaletin yüz karaları,
hukukun utanç kaynakları olduğunu açık seçik ifade ediyorum. Şehide haciz millete ihanettir. Şehit babalarının evlatlarının
bayrağa sarılı naaşlarının hemen dibinde ağızlarından dökülen sözlere şahit oldukça duygulanıyorum."

İLKER BAŞBUĞ'A SERT ELEŞTİRİ

Bahçeli konuşmasında, Afrin operasyonunun siyasete alet edilmemesi gerektiğini söyleyen Eski Genelkurmay Başkanı
emekli Orgeneral İlker Başbuğ’a sert çıktı.

Bahçeli, şöyle konuştu:

“Neymiş, Zeytin Dalı Harekatı siyasete alet edilmemeliymiş, asker operasyondayken siyaset doğru değilmiş.  Bunu söyleyen
Genelkurmay eski Başkanı Sayın İlker Başbuğ’a sormak lazımdır, Afrin’i siyasete alet eden kim ya da kimlerdir? Kimi kast
ediyorsunuz?

PKK/PYD/YPG üzerinden siyaset yaptığını zanneden işbirlikçi emellere laf etmeyenler neyden gocunmuşlardır? Askerimiz
operasyondayken, PYD’ye selam gönderip cesaretlendirenlere tek söz etmeyenlerin maksadı nedir?

Siyaset, beka mücadelesini konuşmayacak da neyi konuşacaktır? Fok balıklarının nasıl yaşadığını mı, yoksa nesli tükenen
balinaları mı anlatalım? Neyi konuşalım? Kuş ve böcek türlerinden mi bahsedelim? Tanzaya’daki Serengeti Parkı’ndaki
safarileri mi izleyelim? Leylekler ne zaman gelir, kırlangıçların yuvaları nerededir; bunları mı mesele yapalım?

“UCUZ YAKLAŞIM”

Var oluş-yok oluş mücadelesini siyaset dert etmeyecekse, söyleyiniz bana, neyi dert edecek, neyi dert etmesi beklenecektir?
Siyaset onunla ilgilenmesin bununla ilgilenmesin, şuna bakmasın, buna yorum yapmasın değerlendirmesi ucuz, savruk,
sakat bir yaklaşımdır.

Ülkemizin bugün karşı karşıya kaldığı ağır meseleler sonucunda mum gibi erimiyorsa insan, yanıyorum dememelidir.
Yanmaktan korkuyorsa kişi, vatan ve millet aşkıyla kavrulmaya talip olmamalıdır. Ya yürekli davranacağız, ya da kor
barındıracak bir yüreğe sahip olacağız. Bizim anlayışımız böyledir. Güvendiğiniz dağlara kar yağdığında en güzel çare, dağ
ile karı baş başa bırakmaktır.
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devlet bahçeli afrin arşiv

Gün gelip karlar eridiğinde, dağ yolunu gözleyince, en güzel cevap başka dağdan olan biteni ibretle izlemektir. Biz
sabrediyoruz, samimiyetle gelişmeleri takip ediyoruz. Nitekim sabretmek öylece durup beklemek değil, öngörü sahibi olmak
demektir. Dikene bakıp gülü, geceye bakıp gündüzü, kargaya bakıp bülbülü, ihanete bakıp sadakati tahayyül edebilmektir.
Yaptığımız ve yapacağımız budur."

AKAR KARARINA SERT TEPKİ

FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Genelkurmay Başkanlığı'ndaki eylemleriyle ilgili, aralarında sözde "yurtta
sulh konseyi" üyelerinin de bulunduğu 221 sanığın yargılandığı Genelkurmay çatı davasına dikkat çeken bir gelişme
yaşanmıştı. İlk kez Odatv'nin duyurduğu haberde,  Ankara 17. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen davada, mahkeme,
Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar’ı 19 Şubat’ta tanık olarak dinlenmesi için çağırmıştı. Bahçeli bu kararı veren mahkemeyi
eleştirerek şöyle devam etti:

"Bize göre TSK’nın başında hali hazırda değerli bir komutan vardır ve fiilen de olsa ikincisine gerek yoktur. Kaldı ki,
ülkemizin bugünkü ateşle çevrili ortamında, Genelkurmay Başkanı’nı 221 sanığın yargılandığı Genelkurmay Çatı Davasının
görüldüğü mahkemeye tanık olarak çağırmak düşüncesizce alınmış bir karardır. TSK’nın beka mücadelesi sürecinde
meşgul edilmesi, şu günkü ahval ve şerait içinde isabetli ve dengeli bir karar da olmayacaktır."
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